

BÆKKEGÅRDEN



Velkommen til Bækkegården

Kære nye beboere, velkommen til vores lille "oase". Vi håber at du/I bliver glad for at bo her.

Kort om bestyrelsen:

Formand Marlene Bach, nr. 8
Næstformand Lis Svendsen nr. 21
Medlem Leila Claussen nr. 31
Suppleant Robert Bentzen nr.

Ejendomsinspektør: Rene Thuesen
Mobil 2790 1152
Hverdage 8 – 14 på mobil
Mail: ret@ubsbolig.dk

UBSbolig hjemmeside;
<https://www.ubsbolig.dk/da>

Nedenfor finder du lidt nyttige oplysninger:

Find os på vores Facebookgruppe, Bækkegården Ølstykke;
<https://www.facebook.com/groups/107772009276291/?ref=bookmarks>

Det er en lukket gruppe, med et billede af vores fine Hvide Hovedhus fra 1918, her finder du under: oplysninger – filer - nyttige oplysninger, f.eks. hvordan man bestiller et nummerpladeskilt til din P-plads mv., man må dog kun reservere 1 plads pr. lejlighed, hvis man har 2 biler, må nr. 2 bil stå hvor der er en ledig plads (vi har desværre ikke så mange p-pladser i Bækkegården, så husk at udvise hensyn)

Parkering i Gården er forbudt. Det er kun med særlig tilladelse, og beboerne i det Hvide Hovedhus.

Porten skal lukkes hver gang.

Hvis man skal flytte større ting ind/ud, kan man låne nøglen til Porten af Bestyrelsen.

Gæster henvises til at parkere på de enkelte ledige pladser vi har rundt om bygningerne, dem uden P-skilte eller på Bækkegårdsskolens parkeringsplads. Respekter venligst dette.

Da vi har sorteringspligt i Bækkegården, og i Egedal Kommune, bedes du/i Sortere husaffald i de respektive sorteringsstativer i dit køkken. Vi sorterer pt. I Bio og Restaffald. Vi har i 2018 fået nye affaldsmolokker, som er containere under jord. Der er 1 Bioaffald og 2 Restaffald, og de står ved indkørslen til Bækkegården.

Vi sorterer også glas og papir. Glas og papir container, finder du lidt længere nede af vejen til Bækkegården.

Vi har en særskilt Papcontainer foran "Storskraldsrummet", og pap skal foldes ud inden det lægges i.

Vi har et fælles "ikke aflåst cykelskur". Du skal dog huske at låse din cykel, da det er på eget ansvar. Skuret er placeret ved indkørslen til Bækkegården.

Vores Storskraldsrum har åbent den 1. søndag i hver måned fra kl. 10.30 – 11.00, hvis du/i har større ting som er presserende udenfor dette tidsrum, kan man kontakte Ejendomsmester Rene Thuesen.

Fælleshuset kan lejes for beboere hos Lis Svendsen nr. 21, det koster:

* 200 kr. for en hverdag, det vil sige fra mandag til og med torsdag

* 600 kr. pr. dag i weekenden (fredag-søndag) depositum er kr. 500,-

Hvis man lejer på vegne af familiemedlemmer/venner, koster det dog kr. 1.200,- (det skal bemærkes, at du som lejer har det fulde ansvar)

Vi har årligt en arbejdslørdag og sensommerfest, samt div. små arrangementer, hvor vi håber at du/I har lyst at deltage.

Håber at du/I bliver glade for at bo her, i vores hyggelige lille fællesskab, så endnu engang velkommen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen